TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: FSMD1-150140

CENTURY LED Svitidlo REGIA Vestavné 175 mm
15W 4000K Ra95 1230Lm 38d stmivatelné IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hoflavé podklady

Uspora

POPIS PRODUKTU

15W
4000 K
1265 Im
200 mm
106 mm
200 mm
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
50000 h
25000
IP20
0,760 kg
0,000 kg
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Ozivte svij interiér s eleganci a jasem diky vestavnému svitidlu CENTURY LED REGIA. Toto svitidlo neni jen
zdrojem svétla, je to skutecny klenot, ktery doda vasemu prostoru nadech luxusu a pohodli. S jemnym stmivanim

si snadno vytvofite tu sprdvnou atmosféru pro kazdou prilezitost.

Diky svému italskému plvodu prinasi svitidlo CENTURY spojeni elegance s kvalitou. Nejde jen o svétlo, ale
o designovy prvek, ktery osvézi vase prostory a doda jim ten spravny Smrnc. S timto svitidlem se vas domov

nebo kanceldr stanou mistem, kde se budete citit pfijemné a komfortné.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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